Rohmatul Ummat Tulungagung cukup banyak dan relative mengalami

kenaikan, data tersebut akan ditunjukkan dalam bentuk table seperti

dibawah ini :

Tabel 1.2

Anggota Manasik Haji Rohmatul Ummat Tulungagung

Tahun
Kuota Haji Tulungagung

(Pelunasan)

Pendaftar Manasik Haji

Rohmatul Ummat

2016M / 1437H 947 jamaah 162 jamaah

2017M / 1438H 1112 jamaah 260 jamaah

2018M / 1439H 1107 jamaah 230 jamaah

2019M / 1440H +/- 1200 jamaah 315 jamaah

Sumber :Kementrian Agama Kabupaten Tulungagung & KBIH Rohmatul Ummat

Dari data tabel 1.2 diatas dapat dilihat bahwa pendaftar manasik

haji pada KBIH Rohmatul Ummat relative meningkat tiap tahunnya,

kurang lebih 20% dari jamaah haji Tulungagung tiap tahunnya